

Apvienības SIA “Latvijas Sabiedriskais Autobuss”, AS “Liepājas autobusu parks” un AS “Nordeka” apkalpotie maršruti, kuros var iegādāties abonementa biļete

SIA “Latvijas Sabiedriskais Autobuss autobusus

Abonementa biļeti var iegādāties :

- pie autobusa vadītāja

Abonementa biļešu atgriešanas kārtība:

- Iegādātais braucienu skaits abonementa biļetē izmantojams 60 (sešdesmit) dienu laikā no pirmās attiecīgas abonementa biļetes reģistrācijas elektroniskajā kartes lasītājā brauciena laikā. Pasažierim var atgriezt naudu par iegādātiem, bet vēl neizlietotiem braucieniem līdz to izmantošanas derīguma termiņa beigām, iesniedzot uz speciālās veidlapas aizpildītu iesniegumu. Pasažieris saņems 75% no atlikušo neizmantoto braucienu vērtības uz viņa iesniegumā norādīto bankas kontu.

Papildu informāciju par abonementa biļetes iegādes iespējām:

- pārvadātāja e-pasta adrese: latvia@busgroup.world
- diennakts bezmaksas informatīvais tālrunis +371 67113322

Maršrutu un abonementa biļešu veidu un to cenu saraksts:

Abonementa biļetes 10 / 20 / 40 braucieniem ar šādām atlaidēm:

Tarifs " Zona 1.40 EUR"

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga,

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne,

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava

	Produkta nosaukums	Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
		Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide
1	SERV/40	Abonementa biļete	40	44.80	1.12	20%

Tarifs " Zona 1.50 EUR"

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga,

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne,

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava

	Produkta nosaukums	Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
		Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide

1	AD-J/40	Abonementa biļete	40	48	1.20	20%
---	---------	-------------------	----	----	------	-----

Tarifs " Zona 2.30 EUR"

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga tarifu zonā starp galapunktiem;

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne tarifu zonā starp galapunktiem;

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava tarifu zonā starp galapunktiem;

Nr.6855 Rīga-Kalngale-Carnikava-Kadaga tarifu zonā starp galapunktiem.

		Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
	Produkta nosaukums	Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide
1	B/10	Abonementa biļete	10	20.70	2.07	10%
2	B/20	Abonementa biļete	20	39.10	1.96	15%
3	B/40	Abonementa biļete	40	73.60	1.84	20%

Tarifs pilsēta Ādaži "Zona 0,90 EUR"

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga;

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava

Nr.6842 Ādaži-Carnikava

Nr.6855 Rīga-Kalngale-Carnikava-Kadaga

Nr.5721 Ādaži-Stapriņi-Atari-Ādaži

		Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
	Produkta nosaukums	Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide
1	NP/10	Abonementa biļete	10	8.10	0.81	10%
2	NP/20	Abonementa biļete	20	15.30	0.77	15%
3	NP/40	Abonementa biļete	40	28.80	0.72	20%

Tarifs Mārupe, Jaunmārupe "Zona 1.50 EUR"

Nr. 5433 Jaunmārupe-Rīga (Elizabetes iela)

Nr. 5435 Mārupe (Vecozoli)-Rīga (Elizabetes iela)

		Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
	Produkta nosaukums	Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide

1	RKK/10	Abonementa biļete	10	13.50	1.35	10%
2	RKK/20	Abonementa biļete	20	25.50	1.28	15%
3	RKK/40	Abonementa biļete	40	48.00	1.20	20%

Tarifs Baloži "Zona 1.70 EUR"

Nr. 5432 Rīga-Rāmava-Baloži

		Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
	Produkta nosaukums	Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide
1	BALOZI/10	Abonementa biļete	10	15.30	1.53	10%
2	BALOZI /20	Abonementa biļete	20	28.90	1.45	15%
3	BALOZI /40	Abonementa biļete	40	54.40	1.36	20%

Tarifs Sloka "Zona 2.80 EUR"

Nr. 7023 Rīga-Sloka

		Abonementa biļetes veids	Nosacījumi			
	Produkta nosaukums	Biļete	Braucienu skaits	Produkta cena, EUR	1 brauciena cena, EUR	Piemērotā atlaide
1	Sloka/10	Abonementa biļete	10	25.20	2.52	10%
2	Sloka /20	Abonementa biļete	20	47.60	2.38	15%
3	Sloka /40	Abonementa biļete	40	89.60	2.24	20%

Tarifu zona 1.40 EUR:

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga tarifu zonā starp pieturvietām Bergi – Ādaži (Bergi, Kadagas ceļš, Kadaga, Cits Mežaparks, Siguļi, Garkalne, Āņi)

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne tarifu zonā starp pieturvietām Bergi – Ādaži (Ādažu skola, Draudzības iela, Ādažu muiža, Alderi, Mārsili, Garkalne, Āņi)

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava tarifu zonā starp pieturvietām Bergi – Ādaži (Ādažu skola, Draudzības iela, Ādažu muiža)

Tarifu zona 1.50 EUR:

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga tarifu zonā starp pieturvietām Rīga – Jaunkūlas;

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne tarifu zonā starp pieturvietām Rīga – Jaunkūlas;

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava tarifu zonā starp pieturvietām Rīga – Jaunkūlas.

Tarifu zona 2.30 EUR:

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga tarifu zonā starp galapunktiem;

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne tarifu zonā starp galapunktiem;

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava tarifu zonā starp galapunktiem;

Nr.6855 Rīga-Kalnale-Carnikava-Kadaga tarifu zonā starp galapunktiem.

Tarifu zona 0.90 EUR:

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga;

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne;

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava;

Nr.6855 Rīga-Kalnale-Carnikava-Kadaga;

Nr.6842 Ādaži-Carnikava;

Nr.5721 Ādaži-Stapriņi-Atari-Ādaži.

Tarifu zonā starp pieturvietām Ādažu novadā un starp Ādažu novadu un Carnikavu (Ādaži, Ādažu skola, Draudzības iela, Ādažu muiža, Kadaga, Cits Mežaparks, Podnieki, Krastupes iela, Stapriņi, Atari, Eimuri, Alderi, Āņi, Garkalne, Lazdu iela, Carnikava, Dārziņi, Sigulī, Strēlnieki, Nagaiņi, Birznieki, Dārziņi, Zušu iela, Dārznieku iela, Garupe, Garciems, Aizupes, Kalnale, Baltezers, Jaunkūlas, Kapsēta).

Tarifu zona 2.80 EUR:

Nr. 7023 Rīga- Sloka

AS “Liepājas autobusu parks”

Abonementa veids	Noteiktā atlaide
10 līdz 19 braucienu abonementa biļete (derīga 60 dienas)	10%
20 līdz 34 braucienu abonementa biļete (derīga 60 dienas)	10%
35 un vairāk braucienu abonementa biļete (derīga 60 dienas)	20%

Abonementa biļeti var iegādāties:

- Rīgas starptautiskajā autoostā (starptautisko biļešu kasē), Prāgas ielā 1.

Papildu informāciju par abonementa biļetes iegādes iespējām:

Rīgas starptautiskās autoostas mājaslapā:

<https://www.autoosta.lv/pakalpojumi/bilesu-tirdznieciba/>

Maršruti, kuros var iegādāties abonementa biļetes:

Nr.6779 Rīga–Daugmale

Nr.6859 Rīga–Mežsētas

Nr.6991 Rīga–Tekstilnieks

Nr.6844 Rīga–Valdlauči–Pļavniekkalns–Ķekava

AS “Nordeka”

Abonementa veids	Noteiktā atlaide
10 līdz 19 braucienu abonementa biļete (derīga 60 dienas)	10%
20 līdz 34 braucienu abonementa biļete (derīga 60 dienas)	10%
35 un vairāk braucienu abonementa biļete (derīga 60 dienas)	20%

Abonementa biļeti var iegādāties:

- Rīgā, Akadēmijas laukumā 1 (Zinātņu akadēmijas ēkā), 101. kabinetā;
- apmaksā skaidrā naudā;
- lai varētu iegādāties abonementa biļeti, nepieciešama elektroniskā braukšanas karte, kuras cena ir trīs eiro.

Papildu informāciju par abonementa biļetes iegādes iespējām:

- pārvadātāja e-pasta adrese: nordeka@nordeka.lv
- tālruņa numurs: 6746620

Maršruti, kuros var iegādāties abonementa biļetes:

Nr.5411 Sarma–Baldone–Observatorija
 Nr.5530 Rīga–TEC-2–Saurieši–Jauncekuļe–Čekule
 Nr.5777 Rīga–DS Getliņi–Salaspils
 Nr.5835 Salaspils–Daugavas muzejs–TEC-2–Saulkalne
 Nr.5836 Rīga–Saurieši–Salaspils
 Nr.6827 Rīga–Saurieši–Upeslejas
 Nr.6829 Rīga–Ropaži
 Nr.6830 Rīga–Juglas iecirknis
 Nr.6831 Rīga–Kārciems
 Nr.6835 Rīga–Upeslejas–Jauncekuļe
 Nr.6847 Rīga–Baldone
 Nr.6848 Rīga–Sarma–Baldone
 Nr.7000 Sloka–Beberbeķu kapi
 Nr.7959 Rīga–Kārciems